
OSVOBOĎME ŘEKU KAMENICI

Sraz:
Česká Kamenice, vchod na hřiště

S sebou: 
rukavice, hrábě, holiny nebo broďáky  

Velká voda v předjaří strhne z okolí do 
proudu řek spoustu odpadů, které pak 
putují do dalších míst bez ohledu na to, 
jak jsou ta území vzácná.

Přijďte nám pomoc s již tradičním jarním 
úklidem říčky Kamenice, která protéká 
i Národním parkem České Švýcarsko, tak 
aby co nejméně plastů a dalších odpadních 
materiálů doputovalo do tajemných zákoutí 
přírody Labských pískovců.

Sobota 
5. dubna 2025 
9.00 – 11.00 hodin

Kontakt:
j.juda@npcs.cz, 737 276 863 

Společně pro lidi i přírodu
25 let

Akce je realizována v rámci akce Ukliďme svět ve spolupráci 
s Městem Česká Kamenice, Povodím Ohře a Českým 
rybářským svazem.

www.npcs.cz


